
K rychlému a hospodárnému řezání 
vysokopevnostních kolejnic

• Krátké doby řezů, např. cca 1 min. při kolejnice profilu 49E1
• Kontrolovaný proud jisker směrem dolů do krytu rozbrušovacího kotouče
 díky změně upnutí zařízení
• Stabilní a lehký hliníkový vodicí rám
• Rychloupínací zařízení s úpravou podle typu kolejnice
• Ukazatel polohy řezu usnadňuje přesné určení místa řezu
• Odlehčení obsluze podpěrnými pružinami na vodicím rameni
• Snadné spuštění motoru díky funkci Smart-Start Dekompresní zařízení
• Optimální účinek filtrace díky funkci Air-Injection, jemnému filtru
 a impregnovanému předřadnému filtru
• Plynule přestavitelná ochrana proti jiskrám od rozbrušovacího kotouče

ROCUT    13.70    Rozbrušovačka kolejnic

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pohon  2-taktní benzinový motor 2-taktní benzinový motor  2-taktní benzinový motor

Typ  Husqvarna Husqvarna Husqvarna

Výkon  5,8 kW 5,8 kW 5,8kW

Průměr rozbrušovacího kotouče  350 mm 400 mm 350 mm

Bezpečnostní odpojení ano  ne ne

Řezný výkon (*) od 1 min/řez od 1 min/řez od 1 min/řez

 až 8 řezů na kotouč až 8 řezů na kotouč 8 řezů na kotouč

Vodicí rám od 9 kg od 5,5 kg od 5,5 kg

Rozbrušovačka od 18 kg od 15,7 kg od 15 kg

Rozbrušovací kotouč od 0,8 kg od 1,3 kg od 0,8 kg

Celková hmotnost od 27,8 kg od 22,5 kg od 21,3 kg

(*) v závislosti na profilu kolejnice, rozbrušovacím kotouči, zkušenosti obsluhy apod.

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROCUT 13.70 – 8709900033

Rozbrušovací kotouče
9002000308  Ø 350 x 4 x 22,2 mm (KL)
9002000300  Ø 350 x 4 x 25,4 mm (TY) coulové upnutí (1")
9002000304  Ø 350 x 4 x 22,2 mm (TY) pro alum.
9002000911  Ø 400 mm x 4 mm x 25,4 mm

9000860394  adaptér pro rozbrušovací kotouč 
 s upnutím 25,4 mm pro zařízení 13.70 s evid. číslem:
 • 8709900031
 • 8709900033
 není nutné pro zařízení 13.70 s evid. číslem:
 • 8709900030
8001381001  Přípravek s bezpečnostním rozpěrným klínem ROBEL 13.81
 k řezání kolejnic pod tlakovým napětím včetně 1 páru klínů
8001381002  Náhradní klíny, 1 pár 13.81 / vel. 11 
8709900001  Přepravní a skladovací bedna ocelová, 
 s uzamykatelným víkem a dvěma madly pro přenášení, 
 s držákem pro 10 ks rozbrušovacích kotoučů, 
 Rozměry (D x Š x V) 900 x 450 x 450 mm
 9801370182 Vodicí rám pro žlábkové kolejnice
 pro zařízení 13.70 s evid. číslem:
 • 8709900033
 • 8709900031

Přípravek s bezpečnostním rozpěrným klínem

Rozbrušovací kotouč

www.robel.com




